
UCHWAŁA NR 191/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Zarząd 

Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 190/2025 z dnia 12 sierpnia 2025 

roku zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 

 



Załącznik nr 1

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

112 500 112 500

750 Administracja publiczna 40 000 40 000

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 40 000

4270 Zakup usług remontowych 40 000

75095 Pozostała działalność - zadania własne 40 000

4220 Zakup środków żywności 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 35 000

758 Różne rozliczenia 72 500

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 72 500

4810 Rezerwy 72 500

Rezerwa celowa - budżet obywatelski 72 500

801 Oświata i wychowanie 12 500

80195 Pozostała działalność - zadania własne 12 500

"Wyposażenie korytarzy szkolnych ZSP im. 

Wł. Rejmonta"

12 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

35 000

92195 Pozostała działalność - zadania własne 35 000

"Strefa LEGO w MBP Rawa" 12 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500

4300 Zakup usług pozostałych 4 000

"Z książką po Rawie - spotkanie z kulturą" 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

"Dźwięki kultury - zakup sprzętu 

nagłaśniającego dla zespołów Cymbarka i 

wesoła Ferajna"

12 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500

926 Kultura fizyczna 25 000

92695 Pozostała działalność - zadania własne 25 000

"Turniej Młodych Widzewiaków "Rawa 

Cup 2025" o puchar Starosty Rawskiego"

12 500

4190 Nagrody konkursowe 9 500

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

"Zakup sprzętu sportowego oraz pomocy 

treningowych na boisko sportowe w 

Sadkowicach"

12 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500

112 500 112 500Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

6 000 6 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 3 000

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami - zadania rządowe

3 000 3 000

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 3 000

4610z.rz. Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

3 000

750 Administracja publiczna 3 000 3 000

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 3 000 3 000

4270 Zakup usług remontowych 3 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000

1 200 1 200

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 200 1 200

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej - zadania rządowe

1 200 1 200

4040z.rz. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200

4170z.rz. Wynagrodzenia bezosobowe 1 200

100 706 100 706

801 Oświata i wychowanie 100 706 100 706

80195 Pozostała działalność - zadania własne 100 706 100 706

"Bialscy uczniowie kompetentni, 

wykwalifikowani, aktywni zawodowo" 

Umowa nr FELD.08.08-IZ-00-0067/23

100 706 100 706

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 888

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 818

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 81 222

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 778

4307 Zakup usług pozostałych 95 110

4309 Zakup usług pozostałych 5 596

107 906 107 906Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Starostwo

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 

Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych. Ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 190/2025 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie, 

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej oraz w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


